D

Daemones in exitu animae quomodo nobis insidentur. 285.
Daemones eos maxime tentat, qui ab eis defecerunt. 511.
Daemonum odium in homines implacabile. 515.
Daemon, simulans angelum lucis, quae bona non sunt, tamquam bona postulare persuadet. 486.
Daemonum externi impetus, et impressiones. 516.
Daemones quare principes appellati, et rectores mundi tenebrarum. *ibid.*
Daemones perpetuum bellum nobiscum gerunt. *ibid.*
Daemones quomodo a nobis vincantur. 520. 522.
Daemones non singuli, sed plures quandoque unum hominem impugnant. 516.
Daemones quos non oppugnant, et quos maxime infestent. *ibid.*
Daemonum vis alligata. 517.

Daemon quare malus praecipue dicatur. 528. et peccati auctor. 529.
Daemoni assignamus omnia mala, quae in nos a proximis proficiscuntur, tamquam auctori, et impulsori. *ibid.*
Debita, quae dimitti postulamus, quae sint. 506.
Cuius debiti solutio sit ad salutem necessaria. *ibid.*
Debita quare dicantur nostra. 507.
De decalogo. 322.
Decalogus legum omnium summa, et epitome. *ibid.* et sq.
Decalogi praecepta decem ex duabus charitatis pendent. *ibid.*
Decalogi Deum esse auctorem credere, maximam vim habet ad homines excitandos ad eam legem servandam. 324.
Decalogi lex quanta maiestate data. *ibid.* Vide lex. Vide item praeceptum.
Descensus Christi ad inferos causa. 57.
Ex descensu Christi ad inferos nihil eius dignitati detratum est. *ibid.*
Descendere ad inferos cur Christus voluerit. *ibid.*
Desideria piorum exaudit Deus. 435.
Detractionis vitium quam grave, et quanta incommoda hoc vitium consequantur. 413.
Detractores qui dicendi sint. *ibid.*
Detractoribus aures praebentes quantum peccent. 414.
Deum unum solum esse, non plures, confitendum est. 17.
Deum poenitere quomodo intelligatur. 235.

- Deus solus remittit peccata auctoritate propria. 104.
 Dei nomen creaturis cur aliquando tributatur. 17.
 Deus generali ratione omnium hominum, peculiari vero christianorum pater dicitur. 18.
 Deus omnipotens cur in simbolo praetermissis ceteris attributis dicatur. 22.
 Deus suam excellentiam etiam ethnicis cur manifestaverit. 16.
 Deo quomodo nulla fieri possit accessio. 466.
 Deo cur patris nomen tributatur. 455.
 Deus omnium creator. 23. 24.
 Deus quae creavit, conservat. 26.
 Deo, et non sanctis, sacrificium offertur. 230.
 Deus est legis auctor. 323. 519.
 Deus quare fortis in decalogo dicitur. 341.
 Deus totus est in singulis mundi partibus. 464.
 Deus auctor non est peccati. 518.
 Deus quare zelotes appellatus. 341.
 Deus quare poenam ad tertiam, et quartam generationem comminetur. 342.
 Dei bonitas superat eiusdem iustitiam. 343.
 Dei nomen quomodo sit intelligendum. 345.
 Dei nomen quomodo honoretur. 346.
 Deo multa imposta nomina. ibid.
 Deus quibus modis laudandus. 347.
 Deus non habebit insontem eum, qui nomen eius frustra assumpserit. 354.
- Deus primo diligendus, deinde parentes. 368.
 Deus desideria piorum exaudit. 435.
 Deus omnium hominum pater vocatur. 455.
 Dei providentia erga homines. ibid.
 Deus hominum non obliviscitur. 457.
 Dei benignitas, et misericordia erga homines. ibid.
 Dei amor erga homines in redemptione ostensus. 459.
 Dei manus cum nos tangit, id non hostiliter facit, sed amanter. ibid.
 Deus quare castigat, quos amat. 460.
 Deus calamitates nostras non ignorat. ibid.
 Deus omnium dominus est. 463.
 Deus est ubique, et quomodo. 464.
 Deus quare in caelis esse dicitur. ibid.
 Deus quomodo ex animo ameritur. 465.
 A Deo quid primo petendum. ibid.
 Dei gloria quomodo petatur. ibid.
 Dei nomen quomodo sanctificari petamus. 467.
 Deo non pretio aliquo, sed amore serviendum. 487.
 Deo servire regnare est. 485.
 Dei nomen sanctum, et terrible sanctificatione non eget. 467.
 Dei nomen re, non verbis tantum sanctificandum. 468.
 Dei providentia erga hominum salutem plane regia. 471.
 Dei potentia, et providentia. 473.
 Deus non ad otium, et inertiam nos vocavit. 478.

- Deus numquam nos deserit. ib.
 Deus adminicula nobis concedit ad regnum caelorum consequendum. ibid.
 Deum amare, ut par est, sine divinae gratiae adminiculo non possumus. 481.
 Deum amare sine modo debemus. 511.
 Ad christianam prudentiam, nisi Deo auctore et adiutore, nos aspirare non possumus. 481.
 Deus in iustificatis mentem satan, non carnem. 482.
 Deus requirit summum amorem in opera, et studio, quod eī navamus. 487.
 Dei opera omnia bona. 489.
 Deus omnibus operibus suis suam bonitatem impertivit. ibid.
 Dei voluntatem quare maxime colamus. ibid.
 Dei viae investigabiles. ibid.
 Deus nobis melius consulit, quam nos optare possimus. ibid.
 Ad Dei gloriam omnia ad usus vitae necessaria sunt referenda. 490.
 Dei infinita potentia colenda. 497.
 Deus promptus, et paratus ad condonandum peccata poenitentibus. 505.
 Deus beneficentissimus parens. ibid.
 Deus quomodo tentet suos. 517.
 Deus quomodo tentari sinat bonos. ibid.
 Dei benignitas nullis hominum iniuriis exauritur. 453.
 Deus negat propitiū, quae concedit iratus. 435.
 Deus cur rogari velit, cum sciat, quibus indigeamus. 436.
 Deo magis curae est nostra salus, quam nobis. 489.
 Ad Deum confugere in malis naturale est. 526.
 Deus quomodo nos in tentationem inducere dicatur. 517.
 Deus dat vires ad satanam prosterendum. 521.
 Dei benignitas non uno modo eripit nos a malis. 528.
 Deus non vult nos ab omnibus incommodis solutos esse. ibid.
 Deus dat solatia iis, qui adversis premuntur. ibid.
 Deus utitur daemone ministro in repetendis poenis a sceleratis. 529.
 Diabolo sese homines per peccatum addicunt. 503.
 Diaboli crudelis dominatus. ib.
 Diabolus quare mundi princeps, et tenebrarum dicatur. ibid.
 Diaboli proprium officium, tentare homines. 518.
 Diabolus cur malus dicatur. 529.
 Diabolus quo animo tentet homines. ibid.
 Diabolus quare tentator dicitur. ibid.
 Diabolus quibus modis utatur ad tentandum. ibid. et 515.
 Dies dominicus cur pro sabbato institutus. 363.
 Cur diei dominico alia festa accesserunt. 364.
 Dies domini Christi novissimus adventus dicitur. 71.
 Die dominico quid agere, et a quibus abstinere fideles oporteat. 565.
 Divitiae non amandaे. 442.
 Divites quare panem quotidianum petere debeant. 496.
 Divites facultates suas Deo acceptas referant. 500.

Divites quare bonis cumulentur a Deo. ibid.
 Divortio nullo matrimonii vinculum disrumpitur. 315.
 Doctoris legitimi opera necessaria fidelibus. 1.
 Doctrina catechismi ad captum cuiusque accommodanda. 6.
 Doctrina fidei catholicae quibus rebus contineatur. 7.
 Doctrinae christianaee capita quatuor. 8.
 Domus vocabulo quid intelligatur in nono precepto. 426.
 Doubtare in oratione non debemus. 457.

E

Ecclesiae nomine quid sit propriæ intelligendum. 85.
 Ecclesia cur fidelium coetus vocetur. ibid.
 Ecclesiae, et synagogae differentia. 86.
 Ecclesia multis nominibus vocatur. ibid.
 Ecclesiae nomen multa significat. ibid.
 Ecclesia militans, et triumphans quales sint. 87.
 Ecclesia militans, et triumphans una est. ibid.
 In ecclesia sunt boni, et mali. ibid.
 Ecclesiam credere quomodo ad articulos fidei pertineat. 95.
 Ecclesiae quanta sit maiestas propter eucharistiae in ea mysterium. 209.
 Ecclesiae catholicae agnitione Dei nomen sanctificatur. 469.
 Ecclesiae praerogativaee. ibid.
 Ecclesia est regnum Christi. 476.
 Ecclesiae figuræ, et similitudines. 89. et 95.
 Quinam ab ecclesia excludantur. 89.

Ecclesiae catholicae proprietates, et praerogativaee. 90. et 469.
 Ecclesia caput visible pontifex romanus. 90. et 301.
 Ecclesia est una. 90.
 Ecclesia cur sancta appelletur. 92.
 Ecclesia cur catholica sit. 93.
 Ecclesiae verae dignoscendae a falsa certissima regula. ibid.
 Ecclesia est apostolica. 94.
 Ecclesia non potest errare. 95.
 Extra ecclesiam verus Dei cultus non reperitur. ibid.
 Ecclesia originem suae veritatis traxit ab apostolis. 94.
 Ecclesiam universalem omnes tenere debent, qui salutem consequi cupiunt. ibid.
 Ecclesiae auctor Deus. 96.
 Ecclesiam claves regni caelorum habere fide intelligimus. ibid.
 Quare credere sanctam ecclesiam, et non in sanctam dicatur. ibid.
 Effundere se in conspectu Domini quid sit. 439.
 Eleemosyna purgat peccata. 512.
 Eleemosynæ necessitas. 405.
 Cohortatio ad eleemosynam faciendam. ibid.
 Eleemosynæ faciendaee causa parce vivendum est. 406.
 Eleemosyna orationi addenda. 453.
 Eleemosyna medicina est accommodata sanandis animæ vulneribus. 274.
 Episcopi tantum, et sacerdotes potestatem habent remittiendi peccata. 102.
 Episcopi administratio quae sit. 300.
 Episcopus tantum ordines confert. 301.

- Episcopi, et sacerdotes quomodo honoraudi. 375.
 Escarum conquisitissima genera persegni non licet. 494.
 Eucharistiae, et poenitentiae nsu qui aliquamdiu carent, plurimum damni patiuntur. 143.
 Eucharistiae iustitio. 191.
 Eucharistiae dignitas, et excellutia. 192.
 Eucharistiae sacramentum pluribus nomiibus appellatur. ibid.
 Eucharistia quare dicatur communionio, viaticum, et coeua. 193.
 Eucharistiam post cibum, et potum sumere non licet. 194.
 Eucharistia vere est sacramentum, et unum ex septem. ibid.
 In eucharistiae sacramento adoramus corpus et sanguinem Christi. ibid.
 Quae proprie sacramenti rationem habeant in eucharistia. ibid.
 Eucharistiae a ceteris sacramentis differentia. 194.
 Eucharistiae sacramentum perfectum facit materiae consecratio. 195.
 Eucharistia est nnum tantum sacramentum, et non plura. ibid.
 Eucharistiae sacramentum tria significat. 196.
 Eucharistiae sacramenti materia duplex. ibid.
 Pauem, ex quo encharistia conficitur, azymum esse, conueniens est. 197.
 Non tamen omniuo necessarium. 198.
 Aqua modica vino quare admisceatur in eucharistia. ibid.
 Aquam in eucharistia adhibe- ri, non omniuo necessarium. 199.
 In encharistiae sacramento quid significet panis, et vinum. ibid.
 Eucharistiae sacramenti forma. 200.
 In hac forma quae sint non absolute necessaria. 201.
 Forma consecrationis vini, et eius declaratio. 202.
 In sacramento eucharistiae tria sunt maxime admiranda. 205.
 In eucharistia verum corpus Christi, et sanguinem contineri. ibid.
 Eucharistiam verum Christi corpus continere demonstratur. 206.
 Eucharistiae sacramentum non est tantum siguum corporis Christi. 207.
 In eucharistiae sacramento totus Christus continetur. 209.
 In eucharistiae sacramento quae sint ex concomitantia. 210.
 Duae consecratioes quare separatim fiant in sacramento eucharistiae. 211.
 In qualibet ntriusque speciei particula eucharistiae totus Christus continetur. ibid.
 Panis, et vini substantia post consecrationem in sacramento eucharistiae non remanet. ibid.
 Post consecrationem quare encharistiae sacramentum panis vocatur. 213.
 Conversio mirabilis in sacramento eucharistiae transubstantiatio vocatur. 214.
 Eucharistiae sacramentum non curiose scrutandum. 216.
 Qua ratione Christus sit in eucharistiae sacramento. ibid.
 Panis, et viui species in sa-

- cramento eucharistiae sine aliqua re subiecta manent. 216.
Eucharistiae sacramentum quare sub panis, et vini specie administrari Christus instituerit. 217.
Eucharistia fons omnium gratiarum. ibid.
Eucharistia ea commoda animae confert, quae cibus corpori. ibid.
Eucharistia quomodo gratiam tribuat. 218.
Prima gratia nemini tribuitur, nisi prius eucharistiae sacramentum voto perceperit. ibid.
Eucharistia omnium sacramentorum finis. ibid.
Eucharistiae figura est manna. 219.
Eucharistiae utilitates. ibid.
Eucharistiae sacramenti sumendi tres modi. 220.
Maximis bonis se privat, qui, cum parati sint sacramentaliter sumere Eucharistiam, spiritu tantum accipiunt. 221.
Eucharistiam accipere nemini licet ante sacramentalem confessionem, si sacerdotis facultas data sit, si peccatum mortale conscientiam stimulet. ibid.
Leiuni ad eucharistiae sacramentum accedere debemus. 223.
Aliquot dies ab uxoribus abstinentur iis, qui matrimonio iuncti sunt, cum ad communionem accedere volunt. ibid.
Eucharistiae communio saepius iteranda. 224.
Eucharistiae sacramento quotidie alenda est anima. ibid.
- Eucharistiam olim fideles quotidie sumebant. 225.
Ab eucharistiae communione excipiuntur, qui per aetatem rationis usum non habent. ibid.
Eucharistia quare infantibus negetur. ibid.
Eucharistiae sacramentum amentibus non detur. 226.
Eucharistiam sub utraque specie laicis sumere non licet. 227.
Quare ecclesia consuetudinem communicandi sub utraque specie prohibuerit. Vide communio, et transubstantiatio.
Solis sacerdotibus potestas tradita est sacramentum eucharistiae conficiendi. 228.
Eucharistia est sacrificium 229.
Eucharistia victima Deo gratissima. ibid.
Eucharistia a Christo instituta duabus de causis. ibid.
Eucharistia, ut sacramentum est, merendi, ut autem sacrificium, non solum merendi, sed etiam satisfaciendi, vim habet. ibid.
Eucharistiae sacrificium quando institutum. 230.
Eucharistiae figurae, et oracula. 231.
Eucharistiae sacramentum inexplicabile pignus charitatis est. 499.
Eucharistiae sacramentum quare dicatur panis noster. ib.
Eucharistiae sacramentum quare dicatur quotidianus panis. ibid.
Exorationes sanctorum in scripturis sunt praedictiones. 444.
Exempla, quae ad bene sperandum nos inducere possunt. 530.

Exempla humanae infirmitatis. 514.
Exitus petitionum nostrarum
 Deo permittendus. 500.
Exorcismi usus in baptismo.
 175.
Extrema unctione. 277.

F

Falsum testimonium quid. 411.
Falsi testimonii damna. 412.
Falsum testimonium non so-
 lum in iudicio, sed extra
 iudicium vetatur. 413.
Falsum testimonium dicere
 contra se non licet. ibid.
In falsis testimoniis menda-
 cium numeratur. ibid.
Felicitas cur aeternae vitae
 nomine significetur. 117.
Haec nequaquam comprehendendi
 potest. 118.
Felicitas in omnium bonorum
 aggregatione consistit. 119.
Felicitas in quo consistat. 120.
Felicitas semel adepta num-
 quam amittitur. Vide beatitu-
 do. 117.
Festorum dierum praeceptum.
 357.
Festi dies cur instituti. 361.
Festi dies praeter sabbatum
 alii apud iudeos fuerunt.
 363.
Festi dies praeter diem domi-
 nicum quare instituti ab ec-
 clesia. 364.
Dies festi celeberrimi in eccl-
 esia. ibid.
Festis diebus quibus operibus
 christiani se exercere de-
 beant. 366.
Fideles ad complectendam cac-
 lestem doctrinam quando
 sint propensiores. 329.
Fides quid sit, et quomodo sit
 ad salutem consequendam
 necessaria. 11.

Fidei multi gradus. ibid.
Fides unde concipiatur. 1.
Notitia, quae fidei disciplina
 comparatur, multo certior
 est, quam quae humanis
 est rationibus comprehensa.
 15.
Fides de omnipotentia Dei
 quam necessaria, et utilis.
 22.
Fides redemptionis ad salutem
 necessaria semper fuit. 28.
Fides veterum, et nostra ea-
 dem. 30.
Fides poenitentiam antecedat
 oportet. 236.
Fides non vere dicitur pars
 poenitentiae. ibid.
Fide firmos esse, caput est ad
 rite orandum. 449.
Fides ad iustificationem neces-
 saria. 11. 61.
Fides duodecim capitibus cur
 ab apostolis comprehensa.
 12.
Fidei christiana excellentia.
 15.
Fidei doctrina, non autem phi-
 losophica scientia, est ad
 salutem necessaria. ibid.
Fides in matrimonii bonis nu-
 merata quid sit. 316.
Fiducia impetrandi a Deo,
 quae in oratione petimus,
 unde sit. 449.
Fiduciam conciliat nomen pa-
 tris in oratione. ibid.
Fiduciam orationis in nobis
 quae iuvare possunt. ibid.
Figurae, et prophetiae concep-
 tionis, et nativitatis Iesu
 Christi. 42.
Figurae crucis Christi. 47.
Figurac confessionis. 256.
Filius Dei, et verus Deus est
 Jesus Christus. 33.
Filius Dei quomodo generatur.
 34.

- Foenerari est rapinam committere, et quam grave scelus illud sit. 402.
- Forma sacramenti eucharistiae declaratur. 202.
- Forma sacramenti poenitentiae. 241.
- Forma sacramenti extremae unctionis. 279.
- Forma confirmationis sacramenti. 184.
- Forma aliorum sacramentorum. Vide in propriis locis.
- Formula orandi diversa ad Deum, et sanctos. 446.
- Fornicationis peccati calamitas propria. 394. Variae eius species. 391.
- Vide adulterium, concupiscentiam. 392.
- Frugalitati consulendum. 406.
- De furto non faciendo praeceptum auditoribus inculcandum maxime. 397.
- Hoc pracepto Dei benignitas erga nos maxime percipitur. 398.
- Hoc praceptum in duas partes divisum monstratur. ibid.
- Furti nomine quid intelligatur. ibid.
- Quare hoc praceptum sub furti nomine, non rapinae, datum sit. 399.
- Furti, quod est iniusta possessio et usus rerum alienarum, variae species. ibid.
- Furandi etiam animus lege Dei prohibetur. ibid.
- Furtum quam grave scelus sit. 400.
- Furti immanitatem declarant, quae furtum consequuntur. ibid.
- Furtorum multa genera. 401.
- Furto ablata restituenda. 400.
- Furtum quibus rationibus sit detestandum. 406.

- Furti excusationem nullam accipit Deus. 407.
- Excusationes, quibus se homines defendunt in furtis. ibid.
- Fur divinum nomen dedecorat. 408.
- G
- Gaudia intima sanctorum. 498.
- Gloria inenarrabilis sanctorum. 118.
- Gloria Dei quomodo in oratione petatur. 476.
- Gloria quid. 475.
- Gradus, quibus ad orationem accedimus. 447.
- Gratia quid. 169.
- Gratiae divinae in baptismo virtutes adiunguntur. 170.
- Gratiarum actione maxime utimur, cum sanctos veneramur. 453.
- Gratia iterum quid sit. 475.
- Gratiae regno plerumque hic excidimus. ibid.
- Gratia Dei praecedit conversionem. ibid.
- Gratiam praevenit, comitatur, et sequitur bona nostra opera. 273.
- Gratia Christi quomodo ex eo, quod nobis communicetur, copiosior appareat. 97. 273.
- Gratiae gratis datae, et cetera dona toti sunt ecclesiae communia. 98.
- Gratiam quomodo eucharistia conferat. 217.
- Gratiarum actio cum oratione iungenda. 453.
- Gradus in ecclesia diversi non tollunt fraternalae necessitudinis nexum. 462.
- Gravitas relabentium in sclera. 50. 480. et 513.

H

Haeresis quam late serpserit. 3.
 Haereticis adhaerentes, legitimis relictis ecclesiae pastoribus damnantur. 378.
 Haeretici sunt administri diaconi ad tentandos homines. 518.
 Haereticorum artes, quibus sunt usi ad impia dogmata infundenda. 3.
 Haereticus quis dicatur. 85.
 Haereticorum pestis quo irrepserit. 3.
 Hebraeorum gentem quare Deus delegerit. 328.
 Hebraici populi liberatio ab Aegypto. ibid.
 Hebraeos durissima servitute premi quare Deus permisera. 329.
 Hebraeo populo promissa praestita post CDLVIII. annos quare. ibid.
 Homicidium prohibens praecptum auditu iucundum. 380.
 Homicidium prohibens praecptum, duo continet. 381.
 Homicidium casuale quando citra peccatum fit. 382.
 Homicidium casuale quando est peccatum. ibid.
 Homicidium sui ipsius interdictum. 383.
 Homicidium peccatum est nefarium. 384.
 Homicidium quod hoc praecpto non vetatur. 381.
 Homicidii qui sunt rei. 385.
 Homicidii voluntas est peccatum. ibid.
 Hominem occidere privata auctoritate vetitum est omnibus. ibid.
 Omnes homines huius legis vi,
Non occides, defenduntur. ib.

Homo ad imaginem, et similitudinem Dei formatus secundum animam. 25.
 Homo postremo creatus, non vi naturae, sed divino beneficio immortalis. ibid.
 Homo christianus quantum Christo debeat. 35.
 Homo quid debeat Deo. 459.
 Homo quae bona per peccatum amiserit. 486.
 Homo pueris comparatur. 481.
 Homo etiam iustificatus non ita habet domitos carnis affectus, ut illi postea excitari non possint. 482.
 Homo qua maledictione condemnatus post Adae peccatum. 480.
 Homo nullus est, qui se peccatorem non debeat vere agnoscere. 502.
 Homo ne unius quidem diei vitum per se parare potest. 496.
 Homines nos persequentes Dei ministri sunt. 387.
 Homines divini cultus quam cupidos esse oporteat. 342.
 Homines comparantur aegris, et iis qui gustum amiserunt. 481.
 Homines voluptuosi a divina voluntate alieni. 486.
 Hominis ruina prima. 28.
 Hominis instabilitas. 473.
 Hominis imbecillitas tanta est, ut sine Dei auxilio peccata vitare non possit. 487.
 Hominis inscitia, et imbecillitas. 514.
 Hominum miseriae propter peccatum primi parentis. 480.
 Hominum omnis labor, nisi Deus faveat, inanis. 492.
 Honor Deo habendus, quomodo, et ubi praecipiatur. 346.

- Honorare quam vim habeat. 370.
Honoris vox rite in praecepto posita. ibid.
Honorandi a nobis patres cuiuscumque generis. 372.
Honoris officia, quae in parentes conferri debent. 373.
Honorantes parentes quos fructus percipient. 376.
Honor mortuis parentibus tribuendus. 374.
Honorantes parentes, etiamsi cito moriantur, huius praecepti praemium capiunt. 377.
Non honorantium parentes poenae. ibid.
De honorandis parentibus praeceptum explicatur. 368.
Hostes humani generis quando omnes adversus nos artes excogitant. 285.
Humiliter regnum Dei a nobis petendum. 477.
Hypocritae ex animo non orant. 452.
Hypocitarum mos in orando fugiendus. ibid.
- I
- Ieiunium, et eleemosyna orationi socianda.** 453.
Iesum Christum filium Dei credentes quam utilitatem capiant. 27.
Iesus Dei filius solus potuit nos Deo reconciliare. 28.
Iesus quid significet. 30.
Iesus nomen quomodo alia eius nomina contineat. ibid.
Iesus Christus rex, sacerdos, et propheta supremus. 31.
Iesus filius Dei, et verus Deus. 33.
Imagines pingere qua ratione prohibitum est. 337.
Imagines pingere absolute non est prohibitum. 336.
- Imaginem trinitatis pingere quomodo liceat.** 338.
Imagines angelorum cur fiant. ibid.
Imagines Christi, et sanctorum in ecclesia habere non solum licet, sed maximo fidelium bono factum est. ibid.
Ad imaginem sanctorum cum quis orationem dominicam enuntiat, quid sentire debat. 446.
Impiorum poena duplex, damnni, et sensus. 75.
Incarnatio verbi quanti facienda. 36. 42.
Incarnationis mysterium non una sola persona confecit. 37.
Per incarnationem nulla facta est naturarum confusio. ibid.
Incarnationis verbi opus quare Spiritui sancto peculiari quadam ratione tribuitur. ibid.
In incarnationis mysterio quaedam supra naturae ordinem, quaedam naturae vi effecta. 38.
Mirabilia, quae in verbi incarnatione acciderunt. ibid.
Incarnationis Iesu Christi mysterium quanto pietatis studio recolendum. 42.
Incommoda omnia aequo animo ferenda. 530.
Indigentiam habemus terrenarum rerum ad victum, vitamque excolendam. 492.
Indignari non debemus, cum nostras preces non exaudit Deus. 490. 530.
Infantes. Vide baptismus.
Infelicitas hominis quomodo cognosci possit. 472.
Inferorum nominis significatio. 55.
Inferorum loca quot sint. 56.
Inferorum ad loca quomodo

- Christus descendenter.** 56.
Vide animae Christi descendens.
- Infidelis ad fidem conversus primam uxorem retineat.** 315.
- Inhumanitas in egenos fugienda ab eo, qui a Deo vult exandiri.** 448.
- Inimicorum dilectio praestantissimum charitatis officium.** 386.
- Inimicos diligentes sunt filii Dei.** 510.
- Inimicis non est irascendum, sed diabolo.** 529.
- Inimicis parendum, si volumus nobis peccata dimitti.** 251.
- Inimici diligendi.** ibid.
- Inimicis non parcentes quid a Deo petere debeant.** 510.
- Inimici invisibilis quales.** 513.
- Iniurias oblivisci est christianis omnino persuadendum.** 386. 509.
- Iniurias oblivisci quomodo probandum.** 387.
- Iniuriae remittendae ab eo, qui vult, ut Deus sibi ignoscat.** 448.
- Iniuriarum obliviones a nobis requirit Deus.** 512.
- Iniurias qui condonant, quae commoda capiant.** 388.
- Iniurias condonare nolentes, in quae incommoda incident.** ibid.
- Remedia ad deponendas iniurias.** 389.
- Iniurias remittendi voluntas sufficit, reclamantibus corruptae naturae appetitionibus.** 511.
- Iniuriarum oblio impetratur eleemosyna.** 512.
- Iniurias non oblivisci in animo habentes uti debent hac precationis conditione:** *Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos, etc. et cur.* 510.
- Instrumenta, quibus quaeritur, et invenitur regnum Dei, paranda.** 471.
- Interpretatio Cypriani verborum, *Sicut in caelo, et in terra.*** 488.
- Interpretatio huius vocis, Amen.** 531.
- Invocans Deum in suis calamitatibus eum honorat, et contra faciens Deum in honoret.** 355.
- Irasci quando sit peccatum, vel non sit.** 384.
- Iudex omnium Christus quare futurus.** 74.
- De iudicio finali.** 71. quare Christus ad indicandum venturus. 72.
- Iudicium Christi de nobis duplex fiet.** 71.
- Iudiciorum generalis necessitas.** 72.
- Iudicium cur non perinde Patri, Spiritui sancto, ac Filio tribuatur.** 74.
- Iudicium praecedentia signa.** 75.
- Iudiciorum forma, et ratio.** ibid.
- Iudicantis Christi sententiae verba explicantur.** ibid.
- Iudiciorum universalis articulus quam utilis.** 77.
- Iudices venales rapinas committunt.** 403.
- Iudices in iudicando quot peccata possint committere.** 413.
- Iudicia forensia iure, et ex legibus administranda.** 416.
- Iurans quae considerare debet.** 345.
- Iurando peccat, qui iniustum aliquid promittit.** 350.
- Iurare cur liceat.** ibid.
- Iurandi necessitas excusationem habet.** 351.

- Iurandi nimia consuetudo multa mala parit. 352.
 Iurans temere gravi peccato secundum adstringit. 313.
 Iurare falsum prohibitum est secundo praecepto. ibid.
 Iurare falsum est peccare, et quot modis peccant homines. ibid.
 Iurans verum, quod esse putat falsum, periurus est. ibid.
 Iurans falsum, quod putat esse verum, quomodo peccet. ibid.
 Iurans peccatum mortiferum, vel contra consilia evangelica, ut peccat. 354.
 Iurans per falsos deos peccat. ibid.
 Iurans, levibus coniecturis ad ductus, peccat. ibid.
 Iuramentum promissorum non servans periurus est. ibid.
 Iurandi praecepto quare minae adiunctae. 355.
 Ad iurandum male summa hominum proclivitas est. 356.
 Iurandi lex, quae inbeat, et quae prohibeat. 345.
 Iurandi frequens usus minime laudandus, quamvis iuriandum in se sit bonum. 347.
 Iurare quare sit institutum et quando. ibid.
 Iurare quid. 348.
 Iurare per creaturas iuriandum est. ibid.
 Propter peccatum male iurandi diversis suppliciis affligimur. 355.
 Iurisdictionis potestas nude probetur. 263.
 Ius naturale, seu lex naturae quid sit. 323.
 Ius naturae violent, qui iniurias non pareunt. 508.
 Iuriandum in iudicio quomodo fiat. 349.
 Iuriandum non exigitur a pueris ante pubertatem. 349.
 Iuriandum quando sit laudabile. 351.
 Iuriandum a fide originem dicit. ibid.
 Iuriandum ad quem finem tendero oporteat. ibid.
 Quomodo iuriandum a Christo prohibeatur. ibid.
 Iuriandum a malo esse, quomodo Christus dixerit. 252.
 Iuriandum per execrationem. 348.
 Iuriandum assertorium, et promissorium. ibid.
 Iuriandum, ut rectum, sanctumque sit, quac requirantur. 349.
 Iuriandum quomodo in veritate praestetur. ibid.
 Iustificati mentem sanat Dei gratia, non carnem. 483.
 Iustificari non potest, qui non est paratus ad omnia Dei praecepta servanda. 327.
 Iustificatio peccatorum est infinitae Dei potentiae opus. 108.
 fit per sacramenta tamquam instrumenta. 132.
 Iustitia originalis super naturae facultatem homini a Deo data. 25.
 Iustitia iuramenti comes maxime in promissis requiritur. 350.

L

- Labor omnis in paradiso in cundus fuisset. 491.
 Labore manum ea quaerenda, quae pauperibus tribuamus. 406.
 Lacrimae in poenitentia summopere optandae. 249.
 Lex naturae a lege scripta non diversa. 323.

Lex in decalogo contenta, non est nova lex, sed naturae lex illustrata. 323.
 Legis iussa difficultatem non habent. 325.
 Legem mandans dat etiam vim eam impleudi. ibid.
 Legem a Deo accepisse quantum sit beneficium. 324.
 Lex en tali loco, et tali tempore data sit. 329.
 Legi obtemperandum. 325.
 Legis observantiae fructus. 326.
 Ad legem observandam propensiores nos reddit scire, Deum esse domiuum nostrum. 329.
 Lex omuis ad praecpta servanda homines praemio, aut poena inducit. 368.
 Legis servandae modus, et ratio. 343.
 Lege non coneupiscendi praescripta quid a Deo provisum sit. 425.
 Lex Dei intimo animi sensu servanda. ibid.
 Legum divinarum, et humana- rum differentia. ibid.
 Lex divina quasi speculum quoddam est, in quo naturae nostrae iustitia iutuemur. ibid.
 Libellorum famosorum autores damnantur. 415.
 Libellus repudii ab evangelica lege damnatur. 315.
 Libello repudii separati rursus coniungi possunt. 816.
 Liberum arbitrium homini datum. 26.
 Liugnae vitium communi- sum. 411.
 Loquacitas in oratione prohibetur, nou longae preces. 452.
 Loquacitas vitanda. 419.

Lueris honestis tranquillitas inest. 495.
 Lumen divinum quid iu nobis faciat. 14.

M

Magistratibus politicis honores deferendus. 375.
 Iis quando est obtemperandum, et quando minime. 376.
 Mala cum patimur, ad Dei auxilium confugimus. 525.
 A malis cum non liberamur, non indignari debemus. 530.
 Malorum omuium liberationem non petimus. 529.
 Mala quaedam, quae communiter mala putantur, sunt tamen fructuosa. 530.
 Mala illa deprecamur, quae nullam animae utilitatem affere possunt. ibid.
 A quibus malis liberari petendum sit. 529.
 Mala, quae in nos a proximis proficiuntur, daemoui assignauda. ibid.
 Malorum liberatio a Deo postulanda. 527.
 Mala animae, et corporis deprecari debemus. 502. 527.
 Maledictio, qua condemnatus est homo post Adae peccatum. 491.
 Maria Dei et hominis mater vere et proprie dicitur. 40.
 Maria mater Dei quare. ibid.
 Mariae perpetua, et incorrupta virginitas in partu servata. ibid.
 Mariae in partu Spiritus sanctus affuit. ibid.
 Maria cum Eva confertur. 41.
 Maria ex regibus orta. 40.
 Mariae felicitatem gratulamur, cum eam angelica salutatione salutamus. 445.

- Mariam iure oramus, ut nobis peccatoribus veuiam sua intercessione conciliet.** 445.
Maria mater misericordiae. ib.
Maria advocata nostra. ibid.
Mariae merita apud Deum praestantissima. ibid.
Mariae summa voluntas adinvandi humanaum genus. ibid.
Mariti quae sint officia. 318.
Materia sacramenti eucharistiae duplex. 195.
Materia sacramenti extremae unctionis. 279.
Materiaiam aliorum sacramentorum vide in propriis locis.
Matrimonium unde dictum. 306.
Matrimonii sacramentum variis nomiuiibus appellatum. ibid.
Matrimouii definitio, et eius declaratio. ibid.
In matrimonio quot reperiuntur res, quarum tamen nulla, nisi coniunctio, est matrimonium. ibid.
Matrimonium inire non possunt, qui legibus a matrimonii consortio excluduntur. ibid.
Matrimouii vis, et natura iu quo consistat. 307.
Consensus matrimonium efficit. ibid.
Consensus verbis, quae praesens tempus significant, exprimatur. ibid.
Consensus alterius tantum ad matrimonium coniungeundam satis esse non potest. ibid.
Matrimouii obligatio qualis. 308.
Matrimonium nou contrahitur per verba fatarum tempus significantia. ibid.
Verborum loco in matrimonio natus, et sigua sufficiunt. ibid.
- Ad verum matrimonium concubitus necessario non requiritur.** 308.
Matrimonii duplex ratio est, ut est officium naturae, et ut est sacramentum. 309.
Matrimonium, ut est officium naturae, a Deo institutum. ib.
Matrimonium iudissoluble institutum. ibid.
Matrimonium quibus causis institutum. 310.
Matrimonii natura, ut sacramentum est. ibid.
Matrimouium quid significet. ibid.
Matrimouinm sacramentum esse, et unum de septem legis evangelicae sacramentis probatur. 312.
Matrimonii sacramentum a Christo institutum. 313.
Matrimonium gratiam significat, et tribuit. ibid.
Matrimonii sacramentum quantum praestet matrimonii ante legem. ibid.
Matrimouia iudeorum sanctiora fuerant matrimonii gentilium. ibid.
Matrimouium neque in lege naturae, neque in lege scripta decorem suum retinuit. 314.
Matrimonium duorum tantum, et non plurimum, coniunctio ne definitur. ibid.
Matrimonii vinculum nullo divortio dissolvi potest. 315.
Matrimonium dissolvi non posse utilissimum est. ibid.
Matrimouia fidelium perfectio ne, et nobilitate, gentilium, et iudeorum matrimonii longe praestant. 313.
Matrimouii bona tria. 316.
Matrimonia clandestina, neque vera, neque rata esse possunt. 319.

- Matrimonii impedimenta trahenda suut. 319.
Matrimonium contrahentes quo modo affecti esso debeant. 320.
Ad matrimonium contrahendum pareutum consensus requirendus. ibid.
Matrimonii usus quis esso debat. ibid.
A matrimonii officio interdum orandi causa abstinentum. 321.
Medicina a Deo homini data 527.
In medicinae remedii quo modo spes ponenda. ibid.
Meditationes de Christi passione. 48.
Meudacium quid sit. 411.
Mendacium dicere in utilitatem proximi non licet. 412.
Meudacio fallere ioco, et officii causa indignum est. 415.
Mendacii summa miseria, et turpitudo. 416.
Meudacii pater daemon. ibid.
Mendacium quot iucommoda societati humanae inferat. ib.
Meudacia excusare error est. 419.
Mendacio nemo studeat. 420.
Meus bona a Deo nbi postuletur. 495.
Merendi ampla occasio est patienti animo labores, et incommoda ferre. 274.
Mereri possumus cum divina gratia vitam aeternam. 273.
Meretur oratio nostra exaudiri per meritum Christi. 449.
Meritum nostrum ex divina gratia ortum habet. ibid.
Meritis paria reddentur praemia in caelis. 123.
Mereuntur fructum passionis, qui sacrificio encharistiae communlicant. 319.
Meritum praemii gloriae im-
mortalis operibus nostris tribuitur. 273.
Meritum operum nostrorum ex merito passionis Christi pendet. ibid.
Meritum nostrum non obscenat Christi passionem, sed multo clariorem reddit. ibid.
Meritorum communicatio est in ecclesia. 97.
Miuister saeramenti baptismi proprius. 154. Et qui extra ordinem ministrare hoc saeramentum possint. 155.
Ministrorum baptismi ordo quis servaudus sit. 156.
Minister proprius sacramenti confirmationis. 184.
Ministrum confessionis scientia, et prudentia praeditum esso oportet. 263.
Minister poenitentiae duplii potestate, ordinis scilicet, et iurisdictionis, praeditus esse debet. 262.
Ministri sacrificium facientes Christi personam suscipiunt. 232.
Miseria hominis in hac vita demonstratur. 492.
Miseria summa humani generis, quae mala sunt, non ut mala, iudicare. 480.
Miseriae humanae causa potissima. 473.
Miseriae homini propter peccatum primi parentis quot, et quautae. 480.
Miseriae hominum nnde. ibid.
Missae sacrificium idem est cum eo, quod in cruce oblatum est. 232.
Missae sacrificium non est nulla commemoratio sacrificii in cruce peracti, sed vere propitiatorium. ibid.
Missae sacrificium pro mortuis offertur, et illis prodest. 233.

Missae sacrificium propitiatorium sacrificium. 232.
 Missae omnes communues censendae. 233.
 Missae ritus non sunt inanes, et supervacanei. ibid.
 Moechari prohibitum est praecēpto sexto. 390.
 Moechia quare post homicidium prohibeatur. ibid.
Praeceptum de moechia quibus verbis tractandum. ibid.
 Moechiae praecēpti duplex vis. 391.
 Moechiae, seu adulterii nomine, quid prohibeatur. ibid.
Reliqua de moechia vide in adulterio, et fornicatione.
 Mortem Christus in ligno crucis cur perpessus sit. 45.
 Mortem Christi parochi saepe exponere debent. 46.
 Mortem Christus vere sustinuit. 47.
 Mortem Christus subivit sponte. ibid.
Locum mortis, et tempus ipse de legit. ibid.
 Mulier quare ex latere viri formata, non ex pedibus, aut ex capite. 318.

N

Nativitas Christi duplex non facit duos filios. 34.
 Necessitate nostra cognita, ad patrem adire cogimur. 492.
 Necessitatē nostrae quae supersunt, cum aliis communicanda. 497.
 Nequitia carnis, et spiritus. 515.
 Nomen Dei tetragrammaton non pronunciare iuanis est superstitione. 345.
 Nomina quare imponenda baptizatis. 178.

Nomina gentilium imponentes baptizatis reprehenduntur. 178.
 Nomina Deo imposita quot. 345.
 Nomini divino quomodo verus honor attribuatur. 346.
 Nomen clericū unde deductum. 293.
 Nomen Dei quomodo sanctificari petatur. 465.
 Nomen Dei cur a gentibus blasphemetur. 469.
 Nomen Dei quomodo in infidelibus sanctificari possit. 466.
 et in peccatoribus. ibid.
 Nomen Dei sanctum, et terrible sanctificatione non eget. ibid.
 Nomen Dei ro, non verbis tantum sanctificandum. 469.
 Novissimorum commemoratio saepo populo facienda, et cur. 277.

O

Obediō debent omnia divinae voluntati. 482.
 Observatio legis necessaria ad salutem. 325.
 Obtrectatio vitium pessimum. 413.
 Obtrectatorum multa genera. ibid.
 Odium Dei maximum omnium peccatorum. 343.
 Odium proximi multa peccata sequuntur. 388.
 Odium daemonum in nos infinitum. 515.
 Officium parochi, quod auditibus praestare debet. 432.
 540.
 Omnis doctrinae ratio fidelibus tradenda, in scripturam et traditionem distribuitur. 7.
 Opera, quae sine fide, et cha-

- ritate fiunt, grata Deo esse non possunt. 273.
- Opera nostra ex gratia Christi merentur. *ibid.*
- Operibus regnum Dei comparatur. 478.
- Operibus cum gratia Dei factis divinae legi satisfacere possumus. 273.
- Operibus nostris vitam aeternam consequi possumus. *ib.*
- Opus ullum Deo gratum sine gratia Dei nemo praestare potest. *ibid.*
- Opus redimendi hominum genus eminet inter opera gubernationis, et creationis. 459.
- Orandus primo Deus, deinde sancti. 446.
- Orandus Deus aliter, et aliter sancti. *ibid.*
- Orandi optimus modus. 439.
- Pro quibus orandum. 44.
- Orandi sancti, et qua ratione, ut nostri misereantur. 446.
- Orandi ratio optima. 450.
- Orandum est in spiritu, et veritate. 451.
- Orandi in spiritu consuetudinem infideles non habent. 452.
- Orandum in nomine Christi. 453.
- Orandus Deus, cum proximus nos laedit, et quomodo. 53.
- Orantes Deo honorem habemus. 448.
- Oranti maiestas divina fit prior. 531.
- Orare intra cubiculum quid sit. 452.
- Orantem christianum pro aliis Deus libenter audit. 462.
- Orare alii pro aliis debemus. *ibid.*
- Orantes cum Deo colloquuntur. 531.
- Orantium fructus, et munera. 531.
- Orare, sicut oportet, debemus, et qui non sic orent. 440.
- Orandi modus, quem effundendi voce scripturae exprimit, quis sit. 439.
- Orationis, seu petitionis, seu gratiarum actionis multi sunt gradus. 438.
- Quos peccatores in oratione Deus exaudiat, et iuvet. 446.
- Oratio ad Deum necessaria. 432.
- Orationis necessitatem quibus rationibus fideles intelligent. 433.
- Oratione daemones fugamus. *ibid.*
- Orationes pias semper exaudit Dominus. 435. cur aliquae non exaudiantur. *ibid.*
- Christus in oratione pernoctabat. 433.
- Orationis utilitas, et fructus. 434.
- Oratio est quoddam religionis argumentum. *ibid.*
- Oratione Deo nos subiectos esse profitemur. *ibid.*
- Oratio est caeli clavis. *ibid.*
- Oratione amplissima dona consequimur. *ibid.*
- Oratio quibus partibus constet. 438.
- Orationis partes praecipuae. *ib.*
- Oratio eorum, qui nondum fidei lucem acceperunt, quo modo exaudiatur. 440.
- Orationum, quae fiunt in ecclesia in die parvasceves, antiquitas. 443.
- Oratio requirit assiduitatem. 452.
- In oratione sanctorum fervor imitandus, et petitioni gratiarum actio adiungenda. 433.

- Oratio nostri desiderii interpres. 465.
- Oratio sive impetretur quod petitur, sive non, quam salutaris. 500.
- Oratio dominica quotidie recitanda. 498.
- Oratio quicrum non exaudiatur a Deo. 440.
- Orationes pro impiis fieri debent. 443.
- Orationes pro mortuis in purgatorio ab apostolis fluxere. ibid.
- Orationes pro peccantibus ad mortem non proficiunt. 444.
- Orationem dominicam ante imagines sanctorum pronuncians quid sentire debeat. 446.
- Oratio humilis esse debet. 447.
- Orationis praeparatio. ibid.
- In oratione qui vult exandiri, a quibus ei sceleribus abstineendum. 448.
- Orationem nostram facit exercitabilem contemptus divinae legis. ibid.
- Oratio dubitationem non admittit. 449.
- Oratio mentalis vocalem non excludit, et mentalis principalem locum tenet. 451.
- Orationis vocalis propria utilitas, et necessitas. ibid.
- Oratio privata, et publica. ib.
- Orationis dominicae expositio. 454.
- Oratio pro altero facta Deo gravior, quam pro se. 462.
- quae inanis est, nisi postulet caelestia, aut cum caelestibus coniuncta. 464.
- Orationes sunt arma contra satanam. 436. in principio timoris plenae, in fine exultationis. 531.
- Ordo servandus in oratione. 525.
- Ordo quid. 286. est sacramentum, multos habet gradus et varias functiones. ibid. 292.
- Ordo sacer inter ecclesiae sacramenta quare enumerandus. 291.
- Ab ordinis sacramento omnia alia sacramenta pendent. 287.
- Ordinis dignitate nulla in terris excellentior. ibid.
- Ordinati rite sunt legitimi ecclesiae ministri. ibid.
- Ordinandi quales esse debeant. 288. hi quem finem sibi propонere debeant. ibid.
- Ordinis sacramento initiati praecipua gerunt ecclesiae munera. 289.
- Ordinis potestas ad quac se extendat. 290.
- Ordines ministrorum quare plures instituti. 292.
- Ordinis sacramenti quis sit minister legitimus. 301.
- Ordines septem qui. 292. alii maiores, alii minores. ibid.
- Ordo ostiarii. 294. lectoris, exorcistarum, acolythorum. 295. subdiaconi. 296. et eorum munera. 297.
- Ordinibus sacris lex perpetuae continentiae imponitur. ib.
- Ordo diaconi, et munus. ibid. sacerdotii. 298. vide sacerdos, et sacerdotium.
- Ordines sacri flunt statim diebus, quibus etiam ieunia indicuntur. 302.
- Ordinandi prius sacramento poenitentiae conscientiam purgent. ibid.
- Ordinis sacramentum pueris, et furiosis non conferendum. 303.
- Qui aetatis annus in singulis ordinibus expectandus. ib.
- Ordinis sacramentum gratiam confert. 304.

Ordinis sacramentum characterem imprimit. 304.
Originalis iustitiae donum homini datum. 25.
Originale peccatum ex Adam propagatum. 26.

P

Panis nomine multa in divinis litteris significari. 493. et omnia necessaria victui, et vescitui intelliguntur. ibid.
Panis ad necessitatem, non ad luxuriam petendus. 495.
Panis a nobis iure acquirendus, non iniuria, vel fraude. ib.
Panis quare quotidianus appellatus. 496. et quare assidue a Deo petendus. ibid.
Panis quotidianus quo modo divites petere debeant. ibid.
Panis spiritualis. 498.
Panis, qui Christus est, incredibili laetitia perfundit piorum animos. ibid.
Panis noster substantialis Christus in eucharistiae sacramento continetur. 499.
Parentibus honor quis debeatur. 374. et iis in necessitate subveniendum est. ibid. iisdemque etiam mortuis honor tribuendus. ibid.
Parentum officia erga filios. 378. nimiam severitatem, et indulgentiam fugiant. ibid.
Parochi, qui sine discriminione cum conditione iterum baptizant, sunt irregulares. 171.
Passionis Christi mysterium maxime Dei potentiam, et benignitatem ostendit. 501.
Passionis Christi tempus quare observatur. 45.
Passionis Christi causa. 50.
Passionis Christi historia populo saepe inculcanda. 46.

Passionis Christi beneficium qua ratione contemplari conveniat. 49.
Passus est Christus poenas gravissimas. 50.
Passiones Christi acerbiores quam sanctorum. 52. et quae commoda nobis conferant. ibid.
Passio Christi nobis veniam peccatorum promeruit. 501.
A passione Christi omnis satisfactionis vis et ratio fluxit. 506.
Pastorum ecclesiae verba, tamquam Dei verba recipienda. 2.
Pastores etiam hodie necesse est verbum Dei praedicare. ibid.
Patris vox quid in Deo significet. 18.
Pater quare dicatur prima persona in divinis. 19.
Patris nomine qui vocentur. 372.
Patiens cuiuscumque generis a nobis honorandi. ibid. sq.
Pater quare in principio orationis positum. 454.
Pater omnium Deus. 455.
Patrum veteris legis polygamia excusat. 314.
Patriarchae olim quot, et eorum gradus. 301.
Patrini quare adiuncti ad baptismum praeter sacramenti ministros. 156. sq.
Patrinorum usus antiquitus. 158. et quot esse debeant. 159.
Patrinorum affinitas cum quibus contrahatur. 157.
Patrini partes. ibid.
Patrinus in baptismo esse cui non liceat. 158.
Patrinus quare ad confirmationem vocetur. 185.

*

- Patrini confirmationis quam affinitatem contrahant. 185.
 Peccatum, et peccati poena ex Adam ad nos promanavit. 27.
 Peccata quaedam remitti non posse, quo modo intelligatur. 243.
 Peccata cogitationis quantum referat a Deo fuisse prohibita. 425.
 Peccata omnia mortalia etiam cogitationis in confessione aperienda. 259.
 Peccata diligenter pervestiganda ad ea confitenda. 266.
 Peccata in ecclesia quo modo remittantur. 101.
 Peccata poenitentibus condonare, semper promptus est, et paratus Deus. 505.
 Peccata quare debita dicantur. 506.
 Peccata sine Dei auxilio vitare non possumus. 487.
 Peccati culpa dimissa, poena non remittitur. 269.
 Ad peccati veniam consequendam tria requiruntur. 501.
 Peccati veniam postulans qualiter affectus esse debeat. 511.
 Peccati pestis teterrima. 503.
 Ad peccati condonationem dolor, et malorum sensus, quam sit necessarius. ibid. 501.
 Peccata quae consequuntur. 269.
 Peccatum, idest peccati fomes ubi habitat. 483.
 Peccatorum nostrorum immanitate aversus a nobis Deus operibus nostris non benedit. 492.
 Peccato omnes addictos esse. 502.
 Peccatorum recordatio qualis esse debeat. ibid.
- Peccatorum turpitudo. 502.
 Peccatum, etsi eius actio transierit, macula tamen, et reatus permanet. 504.
 Peccatum semper insequitur ira Dei. ibid.
 Peccatis Deus offenditur. 505.
 Peccatorum remissionem pertinentes excusatione non utimur. 503. quo modo nostra sint. ibid.
 Peierat is, qui iurando iustitiam deserit. 353.
 Peierare variis modis solemus. ibid. summa hominum præclitas ad peierandum. 356.
 Pericula, in quibus assidue versamur, ante oculos ponenda. 514.
 Periurium causa est cur diversis suppliciis affligamur. 355.
 Permissio in Deo quo modo intelligatur. 519.
 Personarum divinarum proprietates. 19.
 Persona prima in divinis quare pater dicitur. ibid.
 Quae ad divinas personas pertinent, subtilius exquirere non oportet. ibid.
 Petere quid primum a Deo debeamus. 465.
 Petere regnum Dei non satis est ad illud acquirendum. 477.
 Petere, ut Deus nostris cupiditatibus non satisfaciat, difficile in animum inducimus. 485.
 Petere non debemus abundantem, et exquisitam copiam ciborum. 495.
 Petere subsidium rerum humanarum a Deo possumus. 493.
 Cur haec a Deo petere liceat. 490.
 Petere non sibi, sed omnibus

- est proprium christianaे charitatis. 497.
 Petere dimitti debita, quid sibi velit. 501.
 Petere debemus malorum de-pulsionem, si id ad gloriam Dei faciat. 525.
 Petere non debemus, ut omnino non tentemur. 519.
 Petere debemus, ut Domini manus cibos suppeditet salubres. 492.
 Petenda a Deo quae sint. 441.
 Petendum quid sit sine adiunctione. Ibid.
 Petentibus piis hominibus, si quid negat Deus, argumentum est, id eis utile non fuisse. 500.
 Cur, cum petitio de regno Dei cum omnibus coniungatur, ea tamen separatim facienda sit. 471.
 Petatio, *sicut voluntas tua*, quem ordinem habeat. 479.
 Petiones, quibus corporis, et animae subsidia petuntur, quae sint. 489.
 Petitionum ordo sequi debet ordinem rerum expetendrum. 466.
 Petatio omnis nostra ad caelestia referri debet. Ibid.
 Petidores, et accusatores, quo modo suo officio recte fungantur. 417.
 Petrus summus pontifex, et caput omnium apostolorum. 91. et a Christo caput ecclesiae constitutus. Ibid.
 Petri successor eandem cum Petro potestatem habet. ib.
 Philosophi quid de Deo senserint. 15.
 Philosophia christiana a saeculari sapientia quantum differat. Ibid.
 Poenae gravissimae, quas Christus perpessus est. 51.
 Poenitentiae usu carere diutius plurima damna affert. 143.
 Poenitentiae sacramentum est necessarium. 234. reiterari debet. Ibid.
 Poenitentiae secunda naufragii tabula. Ibid.
 Poenitentia multiplex. 235.
 Poenitentiae nominis varia notio, et potestas. Ibid.
 Poenitere Deum, per translationem dicimus. Ibid.
 Poenitentiae variae significations, in quo differant. 236.
 Poenitentiam fides antecedat necesse est. Ibid.
 Poenitentia virtus est, et sacramentum. 237.
 Poenitentia, ut virtus est, quid sit. Ibid.
 Citra poenitentiam nullus condonationem peccatorum obtinere potest. 244.
 Poenitentia quid sit. Ibid.
 Per poenitentiam cur peccatum non ita dimittatur, sicut in baptismo. 270.
 Per poenitentiam Christo assimilamur. 272.
 Poenitentia haec intima quare sit virtus. 237.
 Poeuitens vere quid sibi proponere debeat. Ibid.
 Quibus gradibus ad poenitentiam liceat ascendere. 238.
 Poenitenti regnum caelorum sacrae litterae pollicentur. Ibid.
 Poeuitentia exterior est sacramentum. 239.
 Poenitentiae sacramentum quare Deus instituerit. Ibid.
 Poenitentiae sacramenti materia, et forma. 240. sq.
 Poenitentiae caeremoniae, et ritus. 241.

- Poenitentiae sacramenti fructus. 242.
 Poenitentia uos in Dei gratiam restituit. ibid.
 Poenitentiae partes integrales. 244.
 Poenitentia quare ex partibus constet. 245.
 Poenitentia publica quare publico peccato iudicatur. 271.
 In poenitentia duo animadverteuda. 272.
 Poenitentiae poena a nobis suscepta Dei auimadversio nem autevertit. ibid.
 Pontifice romanum catholica ecclesia patrem orbis terrarum appellat. 301.
 Pontifex romanus est ecclesiae caput visible. 91. eius auctoritas patrum sententiis roboratur. ibid.
 Pontifici romauo summa dignitas, et iurisdictio iure divino data. ibid.
 Pontifex romanus moderator universalis ecclesiae, Petri successor, et Christi verus et legitimus vicarius. 301.
 Postulatio de regno Dei magnum vim donorum, et copiam continet. 471.
 Postulatio dimitteudi debita de quibus intelligatur. 506.
 Potestas ecclesiastica duplex est, ordinis, et iurisdictio nis. 290.
 Praecepta omnia legis mosai cae ex decem pendent praeceptis, et illa decem ex duobus. 322.
 Praeceptum primum decalogi. 330.
 Praeceptorum ordinis ratio. ib.
 Praeceptum duplex continetur in verbis primi praecepti 335.
 Praeceptum omnium primum et maximum, est primum. ib.
- Praecepto primo non prohibetur ars sculpeudi, pingendi, et fingendi. 337.
 Praeceptum primum quare a secundo separatim traditum. 344.
 Praecepti secundi lex quid prohibeat, et quid iubeat. 345.
 Praecepti de diligendis parentibus usus latissime patet. 369.
 Praecepta decalogi duabus tabulis incisa, et quare. ibid.
 Praeceptum de diligendis parentibus quare matrem explicet. 372.
 Praecepta ultima duo quare simul coniuncta. 421.
 Praecepta duo postrema qui servat, cetera omnia servat. ibid.
 Quo pacto haec inter se differant. ibid.
 Ex praeceptis his duobus potestremis quanta ad homines promanet utilitas. ibid.
 Praeceptorum duorum ultimorum duplex utilitas. ibid.
 Praedicatio diviui verbi numquam intermitteuda. 2.
 Praedicare non debet aliquis, nisi mittatur. 3.
 Praedicatio verbi Dei fidem nobis acquirit. ibid.
 Praedicantium verbum Dei auctoritas. ibid.
 Praemia victoribus proposita. 523.
 Praeparatio ad orationem in quo consistat. 447. sq.
 Praeparatio ante communione qualis et quam necessaria. 221.
 Requirit, ut ieinui accedamus. 223.
 Praesidia quot, et quanta Deus nobis ad consequeudam salutem concesserit. 478.

- Precatione dominica singuli quotidie uti debent. 496.
 Precantes omnes ecclesiae nomine precantur. 590.
 Preces Deo assidue facienda. 452.
 Preces etiam pro proximis sciendae, etiam ab illis laesii fuerimus. 509.
 Preces christianorum, et infidelium in quo differunt. 526.
 Preces cum non audit Deus, indignari non debemus. 435.
 Preces, quae in litanis flunt, dominicam orationem explicant. 528.
 Premium crucis Christi quantis sit. 501.
 Prophetae planius de ecclesia, quam de Christo locuti sunt. 83.
 Prophetae falsi exierunt in mundum. 2.
 Prophetarum falsorum impletas quam longe sit progressa. 3.
 Providentia Dei erga homines. 493.
 Proximus quis sit. 411.
 Prudentiam ad salutem necessariam, nisi Deo auctore, comparare non possumus. 481.
 Pudicitia, et continentia omnistudio colenda. 396.
 Purgatorius iguis probatur. 56.
 Purgatorius iguis ante Christi adventum iudeis persuasns. ibid.

 R
 Rapinae maius peccatum, quam furti. 399.
 Rapinae et quot earum genera. 402.
 Raptiores qui dicendi. 403.
 Redemptionis pondere quid acceperimus. 459.
 Regnum Dei ante omnia postulandum. 471.
 Regni Dei multae significaciones. 473.
 Regnum Christi nou esse de hoc mundo, quo modo intelligendum. 474.
 Regnum Dei in nobis quale. ib.
 Regnum Dei intra nos quo modo intelligendum. ibid.
 Regni caelorum praedicatio est initium et fiuis evangelii. 470.
 Regnum Dei quo modo petendum. 471.
 Regnum Christi quare iustitia dicatur. 474.
 Regnum gloriae quid. 475. semel adeptum numquam amittitur. ibid.
 Regnum gratiae prius ponendum, quam gloriae. ibid.
 Regni Christi, quod est ecclesiae, petitur a Deo propagatio. 476.
 Regni Christi desiderium quibus rationibus in nobis excitabitur. 477.
 Regnum Dei quo modo veniat in peccatores. 476.
 Regnum Christi quomodo petatur, ut nobis sit. 477.
 Regni Christi excellentia. ib.
 Regni caelorum ingredi cupientes, petere debent a Deo, ut fiat voluntas eius. 479.
 Rei per legitimum magistratum interrogati mentiri non possunt. 416.
 Reliquiarum sauctorum virtus unde confirmetur. 336.
 Remedia ad diversas noxiis cupiditates. 429.
 Remedia aegrotantis animae poenitentia et encharistia. 512.

- Remedia sanitati tantum prouident quantum Deus voluerit. 525.
- Remissio peccatorum est cumulus bonorum, quibus per Christum sumus affecti. 501.
- Remissio peccatorum in ecclesia reperitur. 100. eiusque potestas. *ibid.*
- Remissionem peccatorum nemo sine poenitentia consequitur. 244.
- Remissa culpa, non semper poena, quae peccato debetur, condonatur. 269.
- Remittendi peccata potestatem Christus episcopis, et sacerdotibus in ecclesia concessit. 102.
- Remittuntur peccata in ecclesia virtute clavium. 101.
- Remittendi peccata potestas nulli homini ante Christum concessa. 103.
- Renati inter huius vitae miseras solidis gaudiis non destituuntur. 169.
- Restitutio poenitenti est necessaria. 404.
- Qui cogendi sint, ut restituant. *ibid.* 273.
- Resurrectio Christi, et de eius gloriose mysterio. 58.
- Christus sua virtute resurrexit. 59.
- Resurrectio Christi quas ob causas necessaria fuerit. 61.
- Resurrectio Christi quot commoda humano generi attulerit. 62.
- Resurrectionis beneficio Christus primus omnium est affectus. 60. hoc quo modo intelligendum sit, exponitur. *ibid.*
- Resurrexisse Christum tertia die, quo modo intelligatur. *ibid.*
- Resurrectionis Christi mystrium maxime necessarium ad credendum. 61.
- Resurrectionis Christi finis. *ibid.* 62.
- Resurrectio Christi quae nobis exempla sumenda proponat. 63.
- Resurrexisse aliquem secundum spiritum ex quibus indiciis colligatur. 64.
- Resurrectio quibus scripturis stabiliatur. 107. similitudines, et rationes quae idem probant. 108.
- Resurgentium corpora qualia sint futura. 112. 113.
- Resurrectionis mortuorum fides fides nostra innititur. 106.
- Resurrectio hominis, quare resurrectio carnis dicatur. *ib.*
- Resurgentium varia conditio. 113.
- Resurrecturi omnes morituri sunt, nemine excepto. 110.
- Resurgent corpora nostra immortalia, et eadem. *ibid.*
- Resurrectio mortuorum probatur. 111.
- Eorum, qui resurgent, dotes. 113.
- Ex resurrectionis articulo qui fructus capiantur. 115.
- Romana ecclesia omnium mater, et magistra. 301. eius desertores damnantur. 89.

S

- Sabbati celebritas quare in sacris litteris saepissime praecipiatur. 356.
- Sabbatum quid significet. 361.
- Sabbatum quare Domino consecratum. *ibid.*
- Sabbatum quarum rerum signum fuerit. 362.
- Sabbatum caeleste, et spirituale quod sit. 363.

- Sabbatum quare in diem domini
nicum translatum. 363.
 Sabbatum, qua ratione colen-
dum. 364.
 Sacerdotibus solis data est fa-
cultaſ sacramentum eucharis-
tiae confiendi. 228.
 Hi, quamvis improbi, sacra-
mentum consecrare, et mini-
ſtrare possunt. ibid.
 Sacerdotes quando Christus
inſtituerit. 230.
 Sacerdos quilibet in necessi-
tate quemlibet poenitentem
absolvere potest. 263.
 Sacerdotibus ad victum neces-
ſaria ſuppeditanda. 375.
 Sacerdotium Christi excellen-
tius eſt sacerdotio legis
naturae, et legis scriptae.
 290.
 Sacerdotum Christi potestas in
diadicanda peccati lepra,
quartum diſſert a potestate
sacerdotum antiquae legis.
 242.
 Sacerdos quare presbyter no-
minetur. 298.
 Sacerdos silentio peccata in
confessione audita compri-
mat. 264.
 Sacerdotes dii, et angeli vo-
cantur. 287.
 Sacerdotes novi testamenti ce-
teris omnibus praefantio-
res. 290.
 Sacerdotum potestas maxima.
 ibid.
 Sacerdotes mercenarii, qui.
 289.
 Sacerdotes per ostium ecclesiae
ingredientes, qui sint. ibid.
 Sacerdotes in omni lege fue-
runt. 290.
 Sacerdoti ab episcopo quanta
potestas tradatur. 292.
 Sacerdotalis ordo tametsi unus
eſt, varios tamen et digni-
tatis et potestatis gradus
habet. 300.
 Sacerdotes simplices, qui. ib.
 Quid in eo, qui sacerdos crean-
dus eſt, requirendum. 302.
 et quam cognitionem habere
debeat. ibid.
 Sacerdotis duo munera. 304.
 Sacerdotio initiandi quem fi-
nam sibi proponere debeat.
 288.
 Sacerdotis dignitate nulla in
terris excellentior. 287.
 Sacerdotii onus nemini temere
imponendum. 288.
 Qui ad sacerdotium vocari di-
cantur a Deo. ibid.
 Sacerdotii potestas duplex.
 290.
 Sacerdotii evangelici potestas
a Christo ortum habet. 288.
 Sacerdotium externum non ca-
dit in omnes christianos. 299.
 Sacerdotium duplex, internum,
et externum. ibid.
 Sacerdotii munera propria. ib.
 Sacerdotii functio praecipua.
 ibid.
 Sacramenti nomen quo modo
accipiatur. 129.
 Sacramentum quid. 130.
 Sacramentum non unam tan-
tum rem praesentem desi-
gnat, sed plures. ibid.
 Sacramenta novae legis in quo
excellant p[re]a veteris legis
sacramentis. 135.
 Sacramenta septem, unde ex
scripturis demonſtrentur.
 136.
 Sacramentorum virtus aequalis
non eſt. 137.
 Sacramentum, et sacrificium in
quo differant. 230.
 Sacramenti definitio ex Augu-
ſtino. 126.
 Sacramenta inter eas res, quae
ſignificant, referuntur. ib.